SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 2/2024 - CCMBC-RV/CPG-RV/DPGPI-RV/CMPRV/IFGOIANO

Processo Seletivo para Bolsista de Pós-Doutorado (FAPEG/CAPES)

EDITAL Nº 01 de 18 de novembro de 2024

A coordenação do PPGBio torna público o resultado preliminar do processo de seleção de bolsista de
Pós-doutorado no âmbito do edital n°01 de 18 de novembro de 2024:

Candidato(a)

Análise do

projeto e plano

de trabalho

Análise do

currículo
Nota Final Resultado

Marcelino Benvindo de
Souza

9,0 10,0 9,7 Aprovado

Werther Pereira Ramalho 9,7 4,2 5,9 Classificado

Giselle Santos de Faria 8,1 0,0 2,4 Classificada

Prof. Dr. Alessandro Ribeiro de Morais

Prof. Dr. Fernando Henrique Antoniolli Farache

Prof. Dr. Lucas Anjos de Souza

Profa. Dra. Maria Andréia Correa Mendonção

	Documento assinado eletronicamente por: